様式第１号（第６条関係）

令和　年　月　日

一般社団法人イーストとくしま観光推進機構
会 長　遠　藤　彰　良　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金交付申請書

イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金交付要綱第６条の規定により、次のとおり助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　ツアー名

２　助成金申請額　　　　　　　金　　　　　　　　円

３　事業計画書　　　　　　　　別紙１のとおり

（別紙１）
事　業　計　画　書

	ツアー名

	分類
	募集型企画旅行・受注型企画旅行（日帰り／　　泊　　日）

	商品に組み
込む観光事
業者または
場所
	1 宿泊助成に係る有料観光コンテンツ、飲食事業者（合計2か所以上）
・
・
2 従たる交通手段に係る観光事業者または観光箇所（無料含む）
・
・

	商品に組み込む宿泊事業者
	事業者名：
住所電話：
宿泊内容：例：1泊2食
金額／人：

	事業者名：
住所電話：
宿泊内容：例：1泊2食
金額／人：

	従たる移動手段提供事業者
	事業者名：
住所電話：
移動箇所：例：神山温泉～焼山寺
金　　額：

	旅行商品の
設定期間
	　令和 　年 　月　 日　～　令和　 年 　月　 日

	参加見込数
	    人

	助成金交付
申請額
	※記載例
宿泊事業者    3,000円 × 15 ×1泊 =　45,000円（1泊目）
宿泊事業者    3,000円 × 15 ×1泊 =　45,000円（2泊目）
交通事業者   30,000円 ÷ 1/2 ＝　15,000円
申請額計    90,000円　＋　15,000円 ＝ 105,000円

	担当者
	【住　所】〒
【氏　名】
【連絡先】
　TEL：　　　　　　　　　　E-Mail：

※ パンフレットなど旅行商品の内容がわかる書類を添付すること
※ 宿泊及び従たる移動手段に必要な金額がわかる書類（見積書等）を添付すること

様式第２号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　イーストとくしま助成第　　号
令和　年　月　日
[bookmark: _Hlk507428673][bookmark: _Hlk507428772]

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人イーストとくしま観光推進機構
会 長　遠　藤　彰　良

イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金交付決定通知書

令和　年　月　日付けで申請のあった助成金の交付については、イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金交付要綱第７条の規定により、その交付を下記のとおり決定します。

記

１　ツアー名

２　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円

３　交付条件
（１）この助成金の対象となる事業は、令和　年　月　日付け交付申請書記載のとおりとする。
（２）この事業の実施に当たっては、イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金交付要綱に従わなければならない。

様式第３号（第８条関係）
令和　年　月　日

一般社団法人イーストとくしま観光推進機構
会 長　遠　藤　彰　良　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金変更（中止）承認申請書

　令和　年　月　日付けイーストとくしま助成第　　号で交付決定通知のあった助成事業について、次のとおり変更（中止）したいので、イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金交付要綱第８条の規定により、その承認を申請します。

記

１　変更（中止）の内容

２　変更（中止）の理由

３　助成金交付変更額
　　　　既交付決定額（Ａ）　　　金　　　　　　　　　円
　　　　変更承認申請額（Ｂ）　　　　金　　　　　　　　　円
　　　　差引増減額（Ｂ－Ａ）　金　　　　　　　　　円

４　事業計画書　別紙１のとおり

※変更後の事業計画書及び収支予算書は、様式第２号（第６条関係）の別紙を利用の上、変更前、変更後がわかるように作成すること。

様式第４号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　イーストとくしま助成第　　号
令和　年　月　日

　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人イーストとくしま観光推進機構
　 　会 長　遠　藤　彰　良

イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金変更（中止）承認書

令和　年　月　日付けで申請のあった助成事業の変更（中止）については、イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金交付要綱第８条第２項の規定により、次のとおり承認します。

記

１　令和　年　月　日付けで申請のあった、イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金変更（中止）承認申請書記載のとおり。

２　交付決定額
　　　　変更後（Ａ）　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　変更前（Ｂ）　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　差引増減額（Ａ－Ｂ）　金　　　　　　　　　　　円

３　交付条件
（１）この助成金の対象となる事業は、令和　年　月　日付け変更（中止）承認申請書記載のとおりとする。
（２）この事業の実施に当たっては、イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金交付要綱に従わなければならない。

様式第５号（第９条関係）
令和　年　月　日

一般社団法人イーストとくしま観光推進機構
会 長　遠　藤　彰　良　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金実績報告書

　令和　年　月　日付けイーストとくしま助成第　　号で交付決定通知のあった助成事業の実績について、次のとおり、イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

１　ツアー名

２　助成金確定額　　　　　　金　　　　　　　　円

３　事業実績報告書　　　　別紙２のとおり

（別紙２）
事業実績報告書

１　助成事業を実施しての意見・感想等

２　旅行商品（周遊観光）について旅行者の反応・感想等

　 ※ アンケート（Googleフォーム）を回答すること

[bookmark: _Hlk74657444]３　参加者実績
	実施日
	事業者名
（宿泊・観光・食事・交通）
	内容
（泊数・観光内容・交通手段）
	参加者数

[bookmark: _Hlk512434941]
４　助成金確定額
	事業者名
	事業者への支払額
	助成金確定額

	合　計
	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　  　円

※①においては、観光先、食事先及び宿泊先の参加者人数や料金が明示された領収書（写し可）を添付してください。
　※②においては、交通事業者の領収書（写し可）を添付してください。
※支払いがクーポンの場合でも、その領収書や受領印押印書面（写し可）を添付してください。

様式第６号（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　イーストとくしま助成第　号
令和　年　月　日

様

一般社団法人イーストとくしま観光推進機構
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    会 長　遠　藤　彰　良

イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金交付確定通知書

令和　年　月　日付けで実績報告のあった、イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金については、次のとおり助成金の額を確定したので、イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金交付要綱第10条の規定により通知します。

記

１　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円

２　交付確定額　　　　金　　　　　　　　　円

様式第７号（第11条関係）
令和　年　月　日

一般社団法人イーストとくしま観光推進機構
会 長　遠　藤　彰　良　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金請求書

令和　年　月　日付けイーストとくしま助成第　号で交付確定通知した助成金について、イーストとくしま「周遊観光」推進事業助成金交付要綱第11条の規定により、次のとおり請求します。

	１　請　　 求　　 額
	金　　　　　　　　　　　　円

	２　振込口座
	金融機関名：

支店名：

口座種類：

口座番号

口座 (フリ)名義 (ガナ)：